
お取引先様各位 

2020 年 7 月 8 日 

     〒190-0011 東京都立川市高松町 1-100 

         株式会社メトロール 

マーケティング部 

         TEL:042-527-3278 

         FAX:042-528-1442  

 

≪重要≫夏季休暇に関するご連絡  

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し

上げます。 

さて、本年の夏季休暇は以下の通りとさせて頂くこととなりましたのでお知らせします。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■夏季休暇期間 

通常弊社は暦通りの営業ですが、本年はコロナウイルスの影響により、 

2020 年 8 月 8（土）～8 月 16（日）の間、連続休業となります。 

 

8 月 

7 日 8 日 9 日 10 日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 17 日 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） 

営業日 夏季休暇 営業日 

 

また夏季休暇前の最終出荷日は 8/7（金）です。 

 

ご不明な点等ございましたら、マーケティング部までお問い合わせ下さい。 

以上 

 


